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Abfahrtszeiten

Rundfahrten auf dem Überlinger See

Abfahrtsort l. Fahrt II. Fahrt

Bodmanab 10:00 | 13:30

Ludwigshafen ab 10:15 13:45

Marienschlucht ab

Überlingen an

Uberlingen ab

Sipplingen ab

Ludwigshafen ab

Bodman an

11:00

11:30

11:35

12:25

12:50

13:10

14:30

15:00

15:15

16:05

16:30

16:45

Abfahrtsort

Ludwigshafen

Sipplingen
Marienschlucht

Überlingen

Konstanz

Schrfffahrtsbetneb Oeinis

BSB.

Hinfahrt ab Rückfahrt an

10:00

10:25

10:45

11:10

2:30

17:55

17

17:10

16:45

15:30

Lassen Sie sich bei der Fahrt nach Konstanz den Wind um die
Nase wehen und genießen Sie herrliche Ausblicke auf den
See, bekannte Sehenswürdigkeiten, wie die Wallfahrtskirche
Birnau oder die Pfahlbauten Unteruhldingen sowie die male-
rischen Orte am Ufer. In Konstanz haben Sie beim 3-stündigen
Aufenthalt die Möglichkeit die pittoreske Altstadt zu erkun-
den oder eine Runde am Ufer spazieren zu gehen.

Betriebstage An diesen Tagen stechen wir in See
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Juli Au ust Se tember
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Rundfahrten auf dem Öberlinger See ab Bodman, Ludwigshafen, Sipplingen, Marienschlucht und Oberlin-
gen. Flexibel zu- und aussteigen ist an jeder Anlegestelle möglich.

Ausflugsfahrt nach Konstanz Keine Fahrten an diesem Tag

TICKETS ERHALTE SIE DIREKT BORD!
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